
COMUNE DI VETRALLA
PROVINCIA DI VITERBO 

Ordinanza N. 4
Data di registrazione 14/01/2025

OGGETTO: FIERA DI S. ANTONIO 17.1.2025– ORDINANZA SCUOLE CAPOLUOGO

SETTORE VIII SERVIZI SOCIALI

OGGETTO: FIERA DI S. ANTONIO 17.1.2025– ORDINANZA SCUOLE CAPOLUOGO.

IL SINDACO

Premesso che in data 17/01/2025 si svolgerà la tradizionale fiera di S. Antonio Abate lungo le vie 
centrali del Capoluogo;

Vista l’Ordinanza della Polizia Locale n. 1 del 08/01/2025,

Considerato che:
   -  la Scuola dell’Infanzia ex Piazza Cavour sita in via del Molino /Piazza Vittorio Emanuele;

- la Scuola Primaria di  Vetralla sita in Piazza Marconi ;
- la Scuola Secondaria di Primo Grado “A.  Scriattoli”- plesso di Vetralla

sono interessate da vie vietate al traffico
- che nella giornata di mercoledì 17 gennaio sarà impossibile per i mezzi pubblici, tra cui gli scuolabus, 
raggiungere le sedi scolastiche;
- che i tre edifici sarebbero raggiungibili esclusivamente a piedi con grave disagio per alunni e 
personale insegnante;

Ritenuto pertanto dover sospendere l’attività scolastica nei tre edifici nella giornata di Venerdi  
17 gennaio 2025;

Visto il T.U. approvato con D.Lgs 267/2000;

                                                       O R D I N A
per le motivazioni indicate in premessa:

1.- La sospensione, delle attività didattiche nell’edificio della Scuola Secondaria di primo grado “A. 
Scriattoli” sita in Via Cassia Sutrina - Vetralla;

2.- La sospensione delle attività didattiche nell’edificio della Scuola Primaria di Piazza   Marconi – Vetralla;

3.- La sospensione delle attività didattiche nell’edificio di Vicolo del Molino ora destinato a Scuola 
dell’infanzia ex Piazza Cavour ;

                                          nella giornata di VENERDI 17 gennaio 2025.

La presente ordinanza sarà notificata alle Autorità Scolastiche competenti.

c
o
m
u
n
e
 
d
i
 
v
e
t
r
a
l
l
a

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
V
E
T
R
A
L
L
A

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
1
0
2
2
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
1
4
/
0
1
/
2
0
2
5



IL SINDACO

 

IL SINDACO
AQUILANI SANDRINO / InfoCamere S.C.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


